PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi

DETERMINAZIONE  N° %3 peL 05 (3(04f

OGGETTO:Versamento IRPEF ritenuta sui pagamenti effettuati nel
mese di febbraio 2018

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO-P.O.DELEGATA

Premesso che tutti gli atti a valenza esterna adottati dal
funzionario delegato rechino l'indicazione del provvedimento di delega
delle funzioni dirigenziali ex art. 17, c. 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 e
s.m.i..

Vista la Determinazione n. 238 del 01 febbraio 2018 avente per
oggetto “ Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi. Deleghe
funzioni e responsabilita gestionali”.

Visto gli atti d'Ufficio dai quali risulta che sui pagamenti
effettuati durante il mese di febbraio 2018 sono state operate €

2555,75 di ritenute IRPEF: PROVINCIA DI BENEVENTO
a) Tributo 104E Euro € 2.555,75 Protocollo: 0000473 REGISTRAZIONE
b) Tributo 105E Euro ................. i

c) Tributo 106E Euro ....................

Atteso che la somma di € 2.555,75 va versata entro il 16 del
mese successivo con le modalita previste dalla normativa vigente e che
le stesse risultano alla data odierna liquide ed esigibili

Sulla base delle considerazioni di cui alle premesse, attestata la
regolarita tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto, ai




sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., dal Responsabile del
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti e Tributi Rag. Giuseppe Creta

DETERMINA

-di impegnare la somma di € 2.555,75 al Cap. 19602/2 Bil.2018, per
IRPEF ritenuta su pagamenti effettuati durante il mese di febbraio
2018.

-liquidare e pagare la somma di € 2.555,75 all'Agenzia delle Entrate
per pagamento IRPEF ritenuta sui pagamenti del mese di febbraio
2018 di cui ai codici tributo in premessa specificati.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(Rgg.Giuse/p -CRETA)




ADEMPIMENTT DEL SETTORE AMMIMNISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Finanziario (Programmazione e Bilancio)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
CAPALGDL/L.. PROGR. N.. A8 b 06 /3/2018

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI
COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

A\

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.0O. Delegata

(Ot ReSAEie R B CEo
*ﬁwa%ﬁ%ﬂwﬂ it :

ADEMPIMENTTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio. Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi

Cod.creditore ’2 §4 3 ?

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P() J}\awgﬂfﬁ
bhe CRETA)

(Rag. Giuse




